## Liste über die Zusammensetzung des KURATORIUMS der Karl-Möller-Stiftung

Kammerseite	Verbandsseite
Vorsitzender:	stv. Vorsitzender:
Delfino Roman	Karsten Krügener
Präsident Handwerkskammer Hildesheim-Südniedersachsen Braunschweiger Straße 53 - 31134 Hildesheim	Landesinnungsmeister Landesinnungsverband für Elektro- und Informationstechnik Niedersachsen/Bremen Baumschulenallee 12 – 30625 Hannover
Detlef Bade	Karl-Wilhelm <b>Schnars</b>
Präsident Handwerkskammer Braunschweig-Lüneburg-Stade Burgplatz 2 - 38100 Braunschweig	Vorsitzender Arbeitsgemeinschaft niedersächssicher Kreishandwerkerschaften Trift 23 – 29221 Celle
Thomas <b>Gehre</b>	Sabine <b>Heymann</b>
Präsident Handwerkskammer Hannover Berliner Allee 17, 30175 Hannover	Vorstandsmitglied Fachverband Sanitär Heizung Klima Klempnertechnik Niedersachsen Birkenstraße 28 – 30880 Laatzen
Reiner Möhle	Meike Lotze-Franke
Präsident Handwerkskammer Osnabrück-Emsland -Grafschaft Bentheim Bramscher Straße 134 – 136, 49088 Osnabrück	Vorsitzende UnternehmerFrauen im Handwerk Niedersachsen Sandweg 8, 34346 Hann. Münden
Lutz Scholz	Petra Marklein-Paas
Vizepräsident Arbeitnehmerseite Handwerkskammer Braunschweig-Lüneburg-Stade Burgplatz 2+2a - 38100 Braunschweig	Landesinnungsmeisterin Landesinnungsverband der Goldschmiede, Silberschmiede und Juweliere Niedersachsen Am Schölerberg 9 – 49082 Onsabrück